

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครปฐม

๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓ ลักษณะงาน

งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง

๔ ราคากลางคำนวณ ณ. วันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๖๙๘,๘๘๖.๕๔ บาท

๕ บัญชีประมาณการราคากลาง

จ้างเหมางานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ที่ทางหลวงหมายเลข ๓๒๓๓ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน นครชัยศรี - ตอนตุม ตอน ๒  
ระหว่าง กม.๑+๒๒๐ - กม.๑+๗๗๐ (LT.),กม.๙+๙๒๐ - กม.๑๐+๔๐๐ (LT.,RT.) ในพื้นที่ ตำบลวัดแค อำเภอนครชัยศรี  
จังหวัดนครปฐม, ระหว่าง กม.๙+๙๒๐ - กม.๑๐+๔๐๐ (LT.,RT.) ในพื้นที่ ตำบลละมุด อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |                         |               |
|-------------------------|---------------|
| ๖.๑ นายจุมพต พุ่มประดับ | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายสาธิต ภูผิวคำ    | กรรมการ       |
| ๖.๓ นายอภิรักษ์ เกษศรี  | กรรมการ       |

( นายวัฒนะ โพธิ์นาคเงิน )  
(ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครปฐม)





สำนักงานทางหลวงที่ 15 (ประจวบคีรีขันธ์)

แขวง - รหัส :	นครปฐม	336
โครงการ - รหัส :	งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง	31431
สายทาง - หมายเลข :	นครชัยศรี - ดอนตูม ตอน 2	3233
กม. - ระยะทางที่ท่า :	กม.1+220 - กม.1+770 (LT.),กม.9+920 - กม.10+400 (LT.,RT.)	1 แห่ง

เรียน ผอ.ขท. นครปฐม

เพื่อโปรดทราบราคากลางตามแผนงานประจำปี 2567 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง

งบประมาณ 700,000.00 บาท

ราคากลาง 698,886.54 บาท

( หกแสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยแปดสิบกบาทห้าสิบลีสตางค์ )

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

( นายจุมพต พุ่มประดับ )

ประธานกรรมการ

ร.อ.ขท. นครปฐม (ว)

ลงชื่อ

( นายสาริต ภูผิวคำ )

กรรมการ

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ

( นายอภิรักษ์ เกษศรี )

กรรมการ

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบกำหนดราคากลางเป็นเงิน 698,886.54 บาท

(เงินหกแสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยแปดสิบกบาทห้าสิบลีสตางค์)


ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

( นายวิฒนะ โพธิ์นาคเงิน )

(ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครปฐม)

ลงวันที่ ๒๑ มี.ค. ๒๕๖๗



	แขวง/ส.บ.ท. - รหัส : นครปฐม	336
	โครงการ - รหัส : งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง	31431
	สายทาง - หมายเลข : นครชัยศรี - ดอนตูม ตอน 2	3233
	สำนักทางหลวงที่ 15 (ประจวบฯ) กม. - ระยะทางที่ท่า : กม.1+220 - กม.1+770 (L.T.),กม.9+920 - กม.10+400 (L.T.,RT.)	1 แห่ง

พื้นที่ฝน ปกติ

ราคาน้ำมันเฉลี่ย 29.50 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ต้นทุน		ราคาประเมิน = ต้นทุน x Factor F Factor F = 1.3616		
		หน่วย	จำนวน	บาทต่อหน่วย	เป็นเงิน(บาท)	บาทต่อหน่วย	คิดให้	เป็นเงิน(บาท)
12(9)	IMPROVEMENT OF EXISTING OF ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M.SINGLE BRACKET	EACH.	31.00	16,444.57	509,781.67	22,390.92	22,390.92	694,118.52
7	งานติดตั้งป้ายและอุปกรณ์จราจรระหว่างการก่อสร้างบริเวณไหล่ทาง สำหรับทางหลวง 2 ช่องจราจร	L.S.	1.00	3,501.78	3,501.78	4,768.02	4,768.02	4,768.02
ราคาประเมินเมื่อวันที่ 20 มี.ค. 2567					513,283.45	1.3616		698,886.54
					ปรับยอดลด			
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			698,886.54
เป็นเงินรวมทั้งสิ้น =				หกแสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยแปดสิบหกบาทห้าสิบลบาทห้าสตางค์				
ต้นทุนรวม = ต้นทุนงานทาง + ต้นทุนงานสะพาน					513,283.45			

Factor F	เงินกู้ธนาคารโลก	0%	เงินงบประมาณ	100%				
ใช้ตาราง Factor F	ทาง	ตารางที่	12		ค่างานต้นทุน(บาท)	F จากตาราง	พื้นที่ฝน	Factor F
เงินล่วงหน้า	15%	ดอกเบี้ยเงินกู้	7%		5	1.3616	นครปฐม	-
เงินประกันผลงาน	10%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%		0.51328345	1.3616	ใช้ Factor F	1.3616
ชื่อตาราง	'Ref. Table.xls'F_ทาง_VAT7_2559_IR.7				10	1.2105	ปกติ	-